
 

REGJISTRI I KËRKESAVE DHE PËRGJIGJEVE  
 

 

Nr. 

Rendor 1 

Data e 

kërkesës2 

Objekti i 

kërkesës3 

 

 

Data e 

përgjigjes4 

Përgjigje5 

 

Mënyra e 

përfundimit të 

kërkesës6 

Tarifa7 

 

 

01 06.01.202

3 

Kërkesë 

për 

informacio

n/asistencë  

për kthim 

dhe/ose 

kompensim 

të pronës te 

babait tim 

XY?  

 

13.01.2023 Pergjigje mbi 

informacionin  e 

kerkuar 

       E Plote Nuk ka 

02 23.01.202

3 

Kërkesë 

për 

informacio

n në lidhje 

me 

sipërfaqet e 

tokave të 

dhëna për 

shfrytezim 

dy 

kompanive 

“X dhe Y” 

30.01.2023 Pergjigje mbi 

informacionin e 

kerkuar 

       E Plote Nuk ka 

                                                           
1 Numri rendor i kërkesave të regjistruara në Regjistrin e Kërkesave dhe Përgjigjeve 
2 Data e regjistrimit të kërkesës 
3 Përmbledhje e objektit të kërkesës duke u anonimizuar sipas parashikimeve ligjore në fuqi 
4 Data e kthimit të përgjigjes 
5 Përmbajtja e përgjigjes duke u anonimizuar sipas parashikimeve ligjore në fuqi 
6 Përgjigja jepet E plotë/ E kufizuar/ E refuzuar/E deleguar 
7 Kosto monetare e riprodhimit (kur është rasti dhe e dërgimit) të informacionit të kërkuar sipas tarifave të publikuar 

nga autoriteti publik. 

https://www.idp.al/wp-content/uploads/2021/03/Pergjigje_01.docx


03 06.02.202

3 

Kërkesë 

për 

informacio

n e njëjta 

me atë të 

sipërcituar. 

10.02.2022 Dhënë 

informacioni  i 

kërkuar 

E plotë Nuk ka 

04 10.03.202

3 

Kërkesëe 

për 

Informacio

n për 

pajisje me 

VKM që 

kërkohet 

për aplikim 

në Portalin 

e-albania, 

për 

kompensim 

financiar 

për 

sipërfaqet e 

zëna, ne 

emer te X 

dhe Y. 

20.03.2023 Dhënë 

informacioni  i 

kërkuar 

        E Plote Nuk ka 

05 25.05.202

3 

Kërkesë 

për 

informacio

n për të 

dhëna 

statistikore 

të ATP-së 

 

07.06.2023 Dhënë 

informacioni 

duke i bere me 

dije se 

informacioni i 

kerkuar ndodhet  

i publikuar ne 

faqen zyrtare te 

ATP-se.  

E plote Nuk ka 

06 16.06.202

3 

Kërkesë 

për 

informacio

n, per 

vleresimin 

e vendimit 

X. 

 

23.06.2023 Dhënë 

informacioni  i 

kërkuar 

E plote Nuk ka 

07 16.06.202

3 

Kërkesë 

për 

informacio

23.06.2023 Dhënë 

informacioni i 

pjesshëm dhe 

I pjesshëm Nuk ka 



n ne lidhje 

me 

kompensim

in e 

subjektit X 

 

orientimi 

përkatës 

 


